
セミオート エスプレッソコーヒーマシン

GS-3
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GS－３
200V仕様 100V仕様
単相200V：1700W

コーヒー：1.5ℓスチーム：3.5ℓ

10ℓ/h 10ℓ/h

200杯/h（注１）

10分

400

530

355

34.5kg（乾燥重量）

電源：消費電力

ボイラー容量

熱湯抽出能力

エスプレッソ抽出能力

初動沸き上がり時間

幅（mm）

奥行き（mm）

高さ（mm）

重量

コンセント形状

単相100V：1240W

コーヒー：1.5ℓスチーム：3.5ℓ

120杯/h（注１）

10分

400

530

355

kg（乾燥重量）

15A20A

内蔵タンク式

400 mm

355 mm

530 mm

530 mm

電源コード取り出し位置（底面）

給水接続位置（底面）
（口径１/2インチ13A）

排水ホース取り付け位置（底面）
直径25mm

34.5




