



GS-3		
	200V仕様	100V仕様
電源:消費電力	単相200V : 1700W	単相100V : 1240W
ボイラー容量	コーヒー : 1.5ℓ スチーム : 3.5ℓ	コーヒー : 1.5ℓ スチーム : 3.5ℓ
熱湯抽出能力	10ℓ/h	10ℓ/h
エスプレッソ抽出能力	200杯/h (注1)	120杯/h (注1)
初動沸き上がり時間	10分	10分
幅(mm)	400	400
奥行き(mm)	530	530
高さ(mm)	355	355
重量	34.5kg (乾燥重量)	34.5kg (乾燥重量)
コンセント形状		

〈注1〉杯数はデミタスによるものです。

水道直結式 内蔵タンク式